
Skvělá písnička do blbé doby (141) Don Diego

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 10 Květen 2021 11:28

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

V roce 1974 vznikla skupina Chrpa, nejdéle stále hrající východočeská trampská kapela. Už po
třech letech činnosti se jí podařilo získat interpretační Portu a řadu dalších cen. Písničku 
Don Diego
možná budete znát i v podání jiných kapel.

  

Don Diego

  

Diego, don Diego, krásný koně máš,
Diego, don Diego, proč máš v očích pláč?

  

Za to hříbě, done Diego, tady nuggety všechny mé máš,
za to hříbě, done Diego, za tu malou bílou tvář.

  

Diego, don Diego, krásný koně máš,
Diego, don Diego, proč máš v očích pláč?

  

Pohlédni do očí svému koni, až v nich uzříš ohně zář,
pak skloň hlavu do jeho hřívy a nezapomeň na tu bílou tvář.

  

Diego, don Diego, krásný koně máš,
Diego, don Diego, proč máš v očích pláč?

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (141) Don Diego

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 10 Květen 2021 11:28

Tenkrát, tenkrát jsem ještě nevěděl, stařičký done Diego, co 
to hříbě pro tebe znamenalo, nevěděl jsem, že se přihnalo 
ráno štváno září ohňů až k vratům tvýho ranče s malým živým 
uzlíčkem v sedle.

  

Diego, don Diego, krásný koně máš,
Diego, don Diego, proč máš v očích pláč?

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=rybikjg8pJI}

   

 2 / 2


